
HidoInvest ApS

CVR-nr.: 40872418

Vester Bomvej 12
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Hidayet Özer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HidoInvest ApS
Vester Bomvej 12
3060 Espergærde

CVR-nr.: 40872418

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2023 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 17.478. Balancen viser en egenkapital på DKK 50.902.

Ledelsen finder årets resultatet tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.890	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.368	-10.436
Ordinært resultat før skat		17.478	-10.436
Årets resultat		17.478	-10.436
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.368	-10.436
Overført resultat		-2.890	0
I alt		17.478	-10.436

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		27.292	6.924
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.292	6.924
Anlægsaktiver i alt		27.292	6.924
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		76.500	126.500
Tilgodehavender i alt		76.500	126.500
Likvide beholdninger		27.110	0
Omsætningsaktiver i alt		103.610	126.500
AKTIVER I ALT		130.902	133.424

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.792	-6.576
Overført resultat		-2.890	0
Egenkapital i alt		50.902	33.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		80.000	100.000
Gældsforpligtelser i alt		80.000	100.000
PASSIVER I ALT		130.902	133.424

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret